
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 

       
 

 

I s t i tu to  Co mpr ens ivo  S ta ta le  

“ GI OVA NNI  VERGA”  
Infanzia – Primaria - Secondaria ad Indirizzo Musicale 

Via Pacini, 62 - 95029 – Viagrande (CT) 

Tel. 0957894373 - Fax: 0957901476 

C.F.81003650876 

 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. 14065 DEL 
31/10/2024 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143 – P-28058 
CUP: B84D23005210006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’avviso prot. 14065 DEL 31/10/2024 
Visti i lavori della commissione, nominata con prot. 14596 del 08/11/2024 
Visto il verbale della commissione e la graduatoria provvisoria prot. 14629 del 08/11/2024 
Considerato che non sono pervenuti reclami 

DECRETA 
La GRADUATORIA DEFINITIVA della selezione interna per la figura di un tutor per il percorso di cui 
all’oggetto (AVVISO PROT. 14065 DEL 31/10/2024) 

GRADUATORIA - RUOLO TUTOR - PERCORSO: PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER 
IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE, FINALIZZATE ALLA 
PROMOZIONE DI PARI OPPORTUNITÀ DI GENERE 

 NOME PUNTEGGIO 

1 PETRALIA ALFIO 29 

2 RAGUSA SANTA 28 

 

Si pubblica altresì il nominativo del tutor individuato: PETRALIA ALFIO, per il quale si procederà alla 
stipula del contratto. 

La presente graduatoria è pubblicata sul sito istituzionale, su Albo pretorio e su Amministrazione 
trasparente. 

Viagrande, 25/11/2024      Il Dirigente Scolastico 

         Agata Patrizia Nicolini 
 




		2024-11-25T10:49:42+0000
	NICOLINI AGATA PATRIZIA




